
À Machecoul-Saint-Même 	 	 	 jeune      mino       

Au	milieu	de	l’hiver,	[…]	 25.09.20	 8€   6€  

3D	/	19h	 13.10.20	 6€   6€  

3D	/	21h	 13.10.20	 6€   6€  

J’aurais	aimé	savoir	[…]	 16.10.20	 8€   6€  

Pode	ser	+	C’est	toi	qu’on	adore	+	Versus	 30.10.20	 8€   6€  

Qu’est-ce	que	le	théâtre	?	 06.11.20	 8€   6€  

Meet	Fred	 10.11.20	 8€   6€  

Vida	 20.11.20	 8€   6€  

Souvenir	de	Florence	ONPL	 27.11.20	 8€   6€  

L’homme	canon	 16.12.20	 6€   6€  

Roukiata	Ouedraogo	 19.12.20	 8€   6€  

Vies	de	papier	 19.01.21	 8€   6€  

Un	furieux	désir	de	bonheur	 28.01.21	 8€   6€  

Première	neige,	winter	is	coming	 05.02.21	 8€   6€  

Queen	Blood	 16.02.21	 8€   6€  

Des	pieds	et	des	mains	 12.03.21	 6€   6€  

François	Morel	 27.03.21	 26€   23€  

La	Conquête	 09.04.21	 8€   6€  

Désobéir	 15.04.21	 8€   6€  

Camarades	 20.04.21	 8€   6€  

C’est	ta	vie	 22.04.21	 6€   6€  

     TOTAL 1 =  ..…………€

Abonnement - de 25 ans
3	spectacles	et	+
Je	coche	l’abonnement	souhaité

>> jeune (12 - 24 ans)
>> mino (moins de 12 ans)

Je	souhaite	bénéficier	du	spectacle	offert	
dans la limite des places disponibles

Bonbon	Vodou	 	 	 09.10.20   

D’Est	en	Ouest,	[…]	à	Nantes	 27.01.21	 9€   9€  

La	Folle	Journée	à	Challans	 30.01.21	 8€   6€  

Gainsbourg	for	kids	à	Challans	 14.03.21	 6€   6€  

Incandescences	à	Nantes	 23.03.21	 9€   9€  

     TOTAL 2 =  ..…………€

Total abonnement                (TOTAL 1+2) = ..…………€

J’ai	choisi	3	spectacles	à	Machecoul-Saint-Même,	j’ai	accès	à	1	
spectacle	chez	nos	partenaires
J’ai	choisi	au	moins	4	spectacles	à	Machecoul-Saint-Même,	j’ai	
accès	à	tous	les	spectacles	chez	nos	partenaires

Nom	 	 	 	 Prénom	 	 	

Adresse

CP		 					 	 Ville

Tél		 	 	 mail	



J’en veux plus !

Je choisis un Pass’
Pass’Famille / 2 adultes + 2 enfants moins de 12 ans

Ekko	Kino	 03.10.20	 20€  

Les	joues	roses	 04.11.20	 20€  

Meet	Fred	 10.11.20	 34€  

Quartuor	à	cordes	ONPL	 14.11.20	 20€  

Souvenir	de	Florence	ONPL	 27.11.20	 34€  

Tascabilisimo	!	 13.12.20	 20€  

Un	furieux	désir	de	bonheur	 28.01.21	 34€  

Hands	up	!	 12.02.21	 20€  

Queen	Blood	 16.02.21	 34€  

Pass’Ados 2021 / 1 adulte + 1 ado

La	Conquête	 09.04.21	 21€  

Désobéir	 15.04.21	 21€  

Camarades	 20.04.21	 21€  

Hors abonnement

Ekko	Kino	 03.10.20	 6€ x        =      €  

Les	joues	roses		 04.11.20	 6€ x        =      €  

Quartuor	à	cordes	ONPL		 14.11.20	 6€ x        =      €  

Tascabilisimo	!		 13.12.20	 6€ x        =      €  

Hands	up	!	 12.02.21	 6€ x        =      €  

Tout	allait	bien	[..]		 30.04.21	/	10h	 6€ x        =      €  

Tout	allait	bien	[..]		 30.04.21	/	11h45	 6€ x        =      €  

BaDaBoum		 30.04.21	 6€ x        =      €  

J’ai	choisi	au	moins	5	spectacles,	j’invite	la	personne	non	abonnée	
de	mon	choix	sur un des spectacles suivants et dans la limite des places disponibles

>> Bonbon Vodou 09.10.20 
>> Meet Fred 10.11.20
>> Souvenir de Florence ONPL 27.11.20
>> Vies de papier 19.01.21
>> Des pieds et des mains 12.03.21
>> Camarades 20.04.21

Coordonnées filleul - Nom / Prénom .....................................................................
mail ............................................................................... tél ....................................
adresse ...................................................................................................................
spectacle choisi ......................................................................................................

Mon panier abonnement	+	hors	abonnement						TOTAL =  ..…………€

Total hors abonnement                           =  ..…………€
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